
ООО «ТОП-ТАЙМ» 
ОГРН: 1221600059273, ИНН: 1655482558 КПП: 165501001 

420015, Республика Татарстан, г Казань, Большая Красная ул, д. 52, этаж 1 помещ. 4 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 1 

«Об утверждении образовательных программ» 

 

г. Казань                                                                                      «27» августа 2024 г.                                                                                     

      В соответствии с Положением об «Организации образовательного процесса» в ООО 

«ТОП-ТАЙМ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительного образования детей и взрослых, дополнительную общеразвивающую 

программу «курс основы Python-разработчик». Объем программы: 107 часов 

трудоемкости (3 месяца). 

2. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительного образования детей и взрослых, дополнительную общеразвивающую 

программу «курс максимум Python-разработчик». Объем программы: 139 часов 

трудоемкости (6 месяцев). 

3. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

профессиональная программа профессиональной переподготовки «курс профессия 

Python-разработчик (Django, DRF)». Объем программы: 270 часов в трудоемкости (12 

месяцев). 

4. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительного образования детей и взрослых, дополнительную общеразвивающую 

программу «Коммерческая иллюстрация». Объем программы: 107 часов трудоемкости 

(3 месяца). 

5. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительного образования детей и взрослых, дополнительную общеразвивающую 

программу «курс максимум коммерческая иллюстрация». Объем программы: 232 часов 

трудоемкости (6 месяцев). 

6. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительную профессиональную программу профессиональной переподготовки 

«курс профессия Коммерческая иллюстрация». Объем программы: 315 часов 

трудоемкости (12 месяцев). 

7. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительного образования детей и взрослых, дополнительную общеразвивающую 

программу «курс основы Дизайн интерьера». Объем программы: 107 часов 

трудоемкости (3 месяца). 

8. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительного образования детей и взрослых, дополнительную общеразвивающую 

программу «курс максимум Дизайн интерьера». Объем программы: 139 часов 

трудоемкости (6 месяцев). 

9. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительную профессиональную программу профессиональной переподготовки 

«профессия Дизайн интерьера». Объем программы: 270 часов трудоемкости (12 

месяцев). 



ООО «ТОП-ТАЙМ» 
ОГРН: 1221600059273, ИНН: 1655482558 КПП: 165501001 

420015, Республика Татарстан, г Казань, Большая Красная ул, д. 52, этаж 1 помещ. 4 
 

10. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительного образования детей и взрослых, дополнительную общеразвивающую 

программу «курс основы Веб-дизайна». Объем программы: 96 часов трудоемкости (3 

месяца). 

11. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительного образования детей и взрослых, дополнительную общеразвивающую 

программу «курс максимум Веб-дизайн». Объем программы: 172 часов трудоемкости (6 

месяцев). 

12. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительную профессиональную программу профессиональной переподготовки 

«курс профессия Веб-дизайн». Объем программы: 647 часов трудоемкости (12 месяцев). 

13. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительного образования детей и взрослых, дополнительную общеразвивающую 

программу «курс основы Графического дизайна». 104 часа трудоемкости (3 месяца). 

14. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительного образования детей и взрослых, дополнительную общеразвивающую 

программу «курс максимум Графический дизайн». Объем программы: 238 часов 

трудоемкости (6 месяцев). 

15. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительную профессиональную программу профессиональной переподготовки 

«курс профессия Графический дизайн». Объем программы: 321 часов трудоемкости (12 

месяцев). 

16. Утвердить образовательную программу дополнительного образования, 

дополнительного образования детей и взрослых, дополнительную общеразвивающую 

программу «ТОП-Графический дизайн для детей». Объем программы: 156 часов 

трудоемкости (9 месяцев). 

17. Разместить образовательные программы, указанные в п. 1-16 на 

официальном сайте Общества https://skillboxkazan.ru. 

18. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ООО «ТОП-ТАЙМ»  

  

___________________ / Даишева А.И.                

 

https://skillboxkazan.ru/

	ПРИКАЗ № 1

